
输送带 现货 标准件

产品名称 输送带 现货 标准件

公司名称 河北科德橡塑制品有限公司

价格 面议

规格参数 样品或现货:现货
是否标准件:标准件

公司地址 河北衡水

联系电话 86-03184299969 15903186199

产品详情

胶带输送机又称皮带输送机，皮带输送机适用于输送堆积密度小于1.67/吨/立方米，易于掏取的粉状、
粒状、小块状的低磨琢性物料及袋装物料，如煤、碎石、砂、水泥、化肥、粮食等。被送物料温度小
于60℃。其机长及装配形式可根据用户要求确定，传动可用电滚筒，也可用带驱动架的驱动装置。 常
用的胶带输送机可分为:普通帆布芯胶带输送机、钢绳芯高强度胶带输机、全防爆下运胶带输送机、难
燃型胶带输送机、双速双运胶带输送机、可逆移动式胶带输送机、耐寒胶带输送机等等。 皮带输送机
广泛地应用在矿山、冶金、煤炭等部门，用来输送松散物料或成件物品，根据输送工艺要求，可以单
台输送，也可多台组成或与其他输送设备组成水平或倾斜的输送系统，以满足不同布置型式的作业线
需要。皮带式输送机广泛用于物料输送。
皮带输送机技术参数：
皮带式输送机主要技术参数

胶带宽度(mm
) 输送长度(m)

功率(kw)

输送速度(m/s
)

输送量(t/h)

500
≤12

3

12-20

4-5.5

20-30

5.5-7.5

1.3-1.6 78-191

650
≤12 12-20 20-30

1.3-1.6 131-323



4 5.5 7.5-11

800
≤6

4

6-15

5.5

15-30

7.5-15

1.3-1.6 278-546

1000
≤10

5.5

10-20

7.5-11

20-40

11-22

1.3-2.0 435-853

1200
≤10

7.5

10-20

11

20-40

15-30

1.3-2.0 655-1284

附件：1、表中输送量是在物料密度为1.0t/m3-1.6t/m3，输送机倾角≤18°，物料堆积角为30°的条件
下得出。2、可输送物料密度在2.5t/m2以下。3、输送长度不局限于表中所列值，可根据用户的需要进
行制造

本公司生产的胶带送机具有输送量大、结构简单、维修方便、部件标准化等优点，根据输送工艺要求，
可以单台输送，也可多台组成或与其他输送设备组成水平或倾斜的输送,以满足不同布置形式的作业线需
要。胶带输送即可在环境温度－20℃至＋40℃范围内，内使用，输送物料的温度在50℃以下。

本产品的加工定制是是，样品或现货是现货，是否标准件是标准件，是否进口是是，品牌是GATES/盖茨
，材质是橡胶，输送带类型是环形输送带，适用环境是耐酸,耐碱,耐热,耐寒,耐磨,耐油，应用范围是机械
制造，拉力强度是强力，带宽是400（mm），节距是80（mm），螺距是80（mm），网丝直径是10（mm
）
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